
 

Zarządzenie Nr K/43/3/2023 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 31 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr K/41/2/2022 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 28 lutego 2022 roku  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6718-6734 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

W związku z wejściem, w życie art. 6718-6734  Kodeksu pracy, z dniem 07 kwietnia 
2023 roku uchylam Zarządzenie Nr K/41/2/2022 w sprawie wykonywania pracy zdalnej  
w Urzędzie Miasta Leszna. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie 7 kwietnia 2023 roku. 
 

 
 
          Prezydent Miasta Leszna  

 
 
 
                        Łukasz Borowiak 
 


